



GMINA MIEJSKA
Giżycko

Giżycko, 03 marca 2021 r.

ZP.271.1.1.2021.SN

Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup pojazdu do świadczenia usług transportowych door-to-door do projektu pn.: Door-to-door dla mieszkańców Gminy Miejskiej Giżycko**”, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami), udziela odpowiedzi oraz modyfikuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z czujnikiem kontroli napięcia pasów tylko kierowcy?

Odpowiedź 1:

Nie.

Zamawiający, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 18, wymaga by samochód posiadał czujniki kontroli napięcia wszystkich pasów bezpieczeństwa.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z lusterkiem wstecznym standardowym, z manualnym trybem do jazdy nocnej?

Odpowiedź 2:

Tak.

Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd posiadał lusterko wsteczne standardowe, z manualnym trybem do jazdy nocnej.

Mając powyższe na uwadze, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: upzp), Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W Załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, **pkt. 21 otrzymuje brzmienie:**

„Lusterka – wsteczne wewnętrzne z ochroną przed oślepieniem **lub standardowe, z manualnym trybem do jazdy nocnej**; boczne elektrycznie regulowane, podgrzewane.”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści z wycieraczką tylną bez regulacji prędkości?

Odpowiedź 3:

Tak.

Zamawiający dopuści pojazd z wycieraczką tylną bez regulacji prędkości.

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, **pkt. 23 otrzymuje brzmienie:**

„Wycieraczki – Przód i tył.”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści szyby regulowane elektrycznie w kabinie kierowcy?

Odpowiedź 4:

Tak.

Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd posiadał szyby regulowane elektrycznie w kabinie kierowcy.

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, **pkt. 9 otrzymuje brzmienie:**

„Szyby - Regulowane elektrycznie **w kabinie kierowcy**; pełne przeszklenie przedziału pasażerskiego”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez funkcji wspomagania domykania drzwi bocznych ?

Odpowiedź 5:

Nie.

Zamawiający, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 10, wymaga by samochód posiadał funkcje wspomagania domykania drzwi bocznych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszek przednich bocznych oraz kurtyn powietrznych?

Odpowiedź 6:

Nie.

Zamawiający wymaga by oferowany pojazd posiadał ochronę boczną kierowcy i pasażera. Dopuszcza się rozwiązanie by w 1 rząd siedzeń posiadał zabezpieczenie w postaci poduszek powietrznych przednich oraz przednich bocznych i/lub kurtyn powietrznych.

Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 upzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ.

W załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, **pkt. 13 otrzymuje brzmienie:**

„Poduszki powietrzne – **w I rzędzie siedzeń poduszki przednie oraz przednie boczne i/lub kurtyny powietrzne**”.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści czujnik kontroli zapięcia pasów tylko u kierowcy?

Odpowiedź 7:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści lusterko wsteczne zwykle bez ochrony przed oślepieniem?

Odpowiedź 8:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2.



*Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej
wielorodzinnych budynków mieszkalnych*

Pytanie 9:

punkt 7 SWZ –Gwarancja-c) gwarancji na powłokę lakierniczą minimum 36 miesiące, nieograniczony przebieg,

Zapytanie - czy zamawiający dopuszcza gwarancję na powłokę lakierniczą 24 miesiące, nieograniczony przebieg?

Odpowiedź 9:

Nie

Zamawiający nie dopuszcza gwarancji na powłokę lakierniczą 24 miesiące, nieograniczony przebieg.

Pytanie 10:

punkt 8 SWZ "Rok produkcji 2020 lub 2021, model aktualnie wytwarzany przez producenta, fabrycznie nowy"

Zapytanie - czy zamawiający dopuszcza auto fabrycznie nowe z roku produkcji 2020 zarejestrowane na dealera z początkiem gwarancji od daty odbioru? (konieczność rejestracji z powodu końcowej partii produkcji)

Odpowiedź 10:

Tak.

Zamawiający dopuszcza auto fabrycznie nowe z roku produkcji 2020 zarejestrowane na dealera z początkiem gwarancji od daty odbioru, z maksymalnym przebiegiem do 100 km.

Pytanie 11:

-Sekcja 4 Przedmiot zamówienia punkt 4.1.5. „Wartość zamówienia 136 178,86 PLN
Zapytanie - czy podana przeznaczona kwota na realizację zamówienia jest kwotą netto czy brutto?

Odpowiedź 11:

Wartość zamówienia została podana jako kwota netto.

Zgodnie z zapisami art. 28 upzp – „Podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towarów i usług, ustalone z należytą starannością”

Podana kwota nie jest kwotą, którą Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia.

Informacja o kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z zapisem art. 222 ust. 4 upzp, zostanie udostępniona, najpóźniej przed otwarciem ofert, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **09 marca 2021 r. do godz. 10:00.**

Tym samym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 upzp dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- **Rozdział XII Termin związania ofertą, ust. 1**, otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do upływu 30 dni, tj. **do dnia 07 kwietnia 2021 r.**, liczonych od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”



Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

- **Rozdział XIV Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1**, otrzymuje brzmienie:

„1. Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do **dnia 09 marca 2021 r. do godz. 10.00.**”

- **Rozdział XV Termin otwarcia ofert, ust. 1**, otrzymuje brzmienie:

„1. **Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 09 marca 2021 r. o godz. 11.00.**”

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

do pobrania:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00012740/01 z dnia 03.03.2021 r.
2. Pismo ZP.271.1.1.2021.SN z dnia 03.03.2021 r. – odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ,
3. SWZ po modyfikacji z 03.03.2021 r.,
4. Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po modyfikacji z 03.03.2021 r.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza Miasta

Cezary Piórkowski
Zastępca Burmistrza Miasta